2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2017 № 1689
г.Окуловка

Об утверждении Программы  комплексного развития

социальной инфраструктуры муниципального образования

Турбинного сельского поселения на 2018-2030 годы
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Окуловского муниципального района, Генеральным планом муниципального образования Турбинное сельское поселение, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1.  Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Турбинного сельского поселения на 2018-2030 годы.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района    С.В. Кузьмин
лс

№1689-п